Geschaftsstelle: Rathaus, Hugenottenstr. 55, 61381 Friedrichsdorf

Telefonzentrale 06172731-0

An die Auskunfterteilt  Friederike Wehrheim
. . Hugenottenstr.57 (Vorderhaus), 2. OG
Mitglieder der Jugendvertretung Telefon 06172731-1353

und den Blrgermeister

Datum 3. Februar 2025

EINLADUNG

Sehr geehrte Damen,
sehr geehrte Herren,

hiermit lade ich Sie zur 2. 6ffentlichen Sitzung der Jugendvertretung

am Dienstag, 11. Februar 2025, um 18:00 Uhr,

in den kleinen Sitzungssaal des Rathauses Friedrichsdorf, Hugenottenstrafie 55,
I. Obergeschoss, Zimmer 107, ein.

Tagesordnung:

1.

2
3
4,
5

Eroffnung der Sitzung durch die Vorsitzende

Bestimmung der Schriftfihrertatigkeit gemaf3 § 7 der Geschaftsordnung
Bericht Uber das Konzeptionswochenende

Bildung der Arbeitskreise

Sonstiges

Mit freundlichen Griufien

gez.

Maya Dietrich
Vorsitzende
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